*1071600017*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府　函

地址：24747新北市蘆洲區集賢路245號

承辦人：林政憲

電話：(02)22852086 分機711

傳真：(02)22852017

電子信箱：ak9136@ntpc.gov.tw

受文者：新北市政府警察局三峽分局

發文日期：中華民國107年8月24日

發文字號：新北府捷開字第1071600017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：0007QUYCJ）

主旨：檢送本府107年7月19日舉行「三鶯線捷運系統計畫工程（

土城區中央路段、三峽區三樹路至復興路、鶯歌區中山路

至鶯桃路）」第1次公聽會會議紀錄1份，請查照。

說明：

一、依據本府107年7月9日新北府捷開字第10713032821號函續

辦。

二、本案公聽會會議紀錄張貼於本府公布欄、網站、本市土城

區公所暨土城區頂埔里、頂新里、頂福里、祖田里辦公處

、本市三峽區公所暨三峽區龍埔里、龍恩里、鳶山里辦公

處、本市鶯歌區公所暨鶯歌區中湖里、永吉里、鳳祥里、

鳳鳴里辦公處、本府捷運工程局暨三鶯工務所之公告處所

、里住戶之適當公共位置及需用土地所在地之公共地方供

民眾閱覽。

正本：本件為分址分文

副本：新北市政府警察局三峽分局 2018-08-27
09:25:43

本案依分層負責規定授權捷運工程局局長決行